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Frövi Judoklubb kan vara stolta - klubbens grundare och frontfigur Björn
Nyberg är utsedd till årets idrottsledare i Örebro län. Nyberg mottog priset
under Örebrogalan som hölls igår och är själv mycket glad över att få all
uppskattning.

– Det är jätteroligt att bli uppskattad! Man lägger trots allt ner ganska mycket tid. Det är
ju inte så att man lider av det haha, man tycker att det är roligt. Men det går inte att
komma ifrån att det känns bra när andra uppskattar arbetet som man lägger ner,
berättar Björn.



Det är en lycklig 70-åring som LindeNytt når över telefon. Torsdagens häftiga kväll
vid Conventum Congress är över, men för Björn Nybergs del kommer kvällen för alltid
leva vidare.

Det var i slutet på januari som Frövi Judoklubbs tränare och grundare nåddes av
beskedet att han nominerats till priset som årets idrottsledare. Igår fanns Björn på plats
under Örebrogalan, ett arrangemang från Örebrokompaniet på uppdrag av Örebro
kommun. Konferencier för galan var Jenny Wåhlander och evenemanget var mycket
trevligt.

– Wåhlander är ju väldigt duktig. Det är viktigt med en bra konferencier, då blir det inte
så utdraget och konstigt. De hade gjort ett väldigt bra förarbete och hade filmat alla
nominerade, det var häftigt, förklarar Björn.

Många gratulationer: ”Det rings och det mailas”

Tillsammans med ytterligare två nominerade hade Björn Nyberg chansen på priset som
årets idrottsledare. När kuvertet bröts och vinnaren lästes upp var det även Frövi Judos
profil som presenterades upp på scen. Priset värdesätts högt av Björn, som under
fredagen har blivit överöst av gratulationer.

– Ja, massor och det är otroligt! Det rings och det mailas och de har visat Facebooksidor
med kommentarer. Det är väldigt roligt, folk som jag mött på gatan har också
gratulerat.

I en tidigare intervju med LindeNytt kommenterade Björn nomineringen som ett tecken
på lång och trogen tjänst. Men även om han nått över 70-strecket finns det inga som
helst planer på att trappa ner. Björn Nyberg är istället fullt inställd på att fortsätta vara
aktiv inom Frövi Judoklubb.

– Nej, jag tycker att det är jättekul. Samtidigt känner jag att de värdegrunder som alltid
lockat mig till judon blir viktigare och viktigare. Det blir allt roligare att försöka få med
barn och ungdomar i det sättet att tänka. Det tycker jag behövs i vår värld som den ser
ut just nu.

Motivering till priset:

Det finns ideella ledare med en passion utöver det vanliga. Vinnaren av årets
idrottsledare är av det slaget. Via sitt mångåriga engagemang har han byggt upp en
verksamhet som inte bara omfattar en framgångsrik klubb, en stark elitverksamhet och
ett riksidrotts-gymnasium. Han har också värnat en bred och inkluderande idrott där
precis alla barn och unga är välkomna. Priset som Årets idrottsledare går därför till
Björn Nyberg, grundare och förgrundsgestalt i Frövi Judoklubb.
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